Archiv zu Marienstern N. 147. — Siegel abg«ga,ngen.

XXII.

Die Abbatissin Utha von Marienstern reicht dem Domstift

Budissin 3
'ja Talent Zins in den Dörfern Bernhardisdorf und

Schonow zu Lehn, jedoch wiederkäuüich, welchen das Dom-
stift um 40 Mark Grroschen von dem Apotheker Thiczco von
Görlitz erkauft hat. d. Marienstern d. 27. März (sabato post

annunciationem Mar.) 1333.

In nomine domini, amen. — Quia longinquitate temporis saepe fit,

ut non pateat conditio originis alicujus contractus, perutile est, ut in

longum tempus reservanda scripti testimonio perennentur. Hinc est,

quod nos Utha, abbatissa totusque conventus sanctimonialium monasterii

btellae Sanctae Mariae, recognoscimus et tenore praesentium profitemur,

quod cum quondam Thiczco apothecarius , civis in Gorlicz, et heredes
sui a nobis in feudo tencrent in villis Bernhardisdorf et Schonow tria

talenta cum dimidio et decem modios siliginis et sex modios avenae cum
5*
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quibusdam pullis et scapulis, pertinentibus ad bona supradicta, prae-

dictus Thiczco et sui heredes praedicti ad manus nostras praefata bona
libere resignarunt. Nos quoque de bona voluntate et consensu totius

nostri conventus eadem bona contulimus et per nos collata cognoscimus

in bis scriptis honorabilibus viris, dominis Hermanno praeposito, Friderico

decano, totique capitulo dominorum canonicorum ecclesiae Budissinensis,

ab eisdem Thiczcone et suis heredibus pro quadraginta marcis grossorum
Pragensium, quatuor solidis grossorum pro una marca computatis, emta,

sub conditionibus infra scriptis, scilicet ut, si aliquando saepedicta bona
nostrum monasterium reemere decreverit, praefati domini canonici pro

praedicto pretio nostro monasterio supradicto ea revendere tenebuntur.

Assignamus autem eis et deputamus ad solutionem praedicti census

rusticos praedictarum villarum eosdem, quos etiara praefatus Thiczco a

nobis possidebat, videlicet Johannem et Petrum fratres, lilios Agathae
in Bernbardisdorf et Conradum de Kyzelingisdorf, commorantem in

Schonow. In cujus rei testimonium hanc literam nostri sigilli munimine
fecimus roborari. Testes bujus sunt honesti viri Otto et Paulus milites

dicti de Copericz, Johannes Ztobeco et Petrus, rector scholarum, yicarii

perpetui ecclesiae Budisinensis, Mcolaus de Bisofswerde, Johannes Ro-
tundus, cives in Budisin, et plures alii fide digni. Datum in praedicto

monasterio anno domini MCCCXXXIIP proximo sabato post festum

annunciationis beatae virginis Mariae.